[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

MOÇÃO nº. ____/2010
À Mesa Diretora

Colenda Câmara de Vereadores
Canela/RS

Os Vereadores signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista na art. 151, XXI do RI, apresenta o seguinte requerimento, a fim de que após aprovação do Plenário, seja encaminhada a quem de direito a seguinte moção:

Sejam externados por esta Casa votos de Pesar aos familiares pelo falecimento do Sr. Valdemir dos Santos, ocorrido no dia 29 de junho de 2010.

	FELICIANO FOSS
Vereador – PP
	FERNANDO ROSA VALLE

Vereador – PP

	ÉLCIO LUIZ ANGELI
Vereador – PP
	HELENA SCHLIEPER

Vereadora – PMDB

	ADEMAR SAVI
Vereador – PMDB
	ENO WEBER

Vereador – PMDB

	NOELI STOPASSOLA SOARES   Vereadora– PDT
	ADEMAR SANTANA

Vereadora– PDT

	ALBERI GALVANI DIAS

Vereador – PPS

A correspondência deve ser encaminhada para o seguinte endereço:
Aos Familiares Sr. Valdemir dos Santos
Rua Dom Pedro II, n° 741 -  Vila Maggi
Canela/RS
Rua Dona Carlinda, 485. - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: contato@camaracanela.com.br

[image: image1.jpg]